







Karol Battaban we Lwowie poleca

KAWĘ „SIRIUSZ”

we Lwowie polecanej, sprzedają 1 kilo takiej kawy po 1.50. 4 3/4 kilo wysłano do każdej stacji pocztowej...

Dwork murywany w mieście Tarnowie, położony przy jednej z najpiękniejszych ulic...

Blizsze wiadomości udzieli Historii lub ustnie Ludwik Birn's w Tarnowie.

Używa się z najpomyślniejszym skutkiem przeciw skutkom naryzycy w wymię, katarom, kokliowi, nerwowej irytacji naczyń płucowych i wszelkim cierpieniom pierświom...

Handel Korzenny T. Wojciechowskiego, róg ulicy Chorążczyzmy.

Podajcie szczęście rękę! 500.000 marek

główny wygranej w pomysłnym wypadku podaje najnowszą wielkie losowanie pieniężne w Hamburgu...

Table with 4 columns: wygr. m., lot., wygr. m., lot. listing prize amounts and ticket numbers.

Największy wybór gumowycch płaszczy. Płaszcz męskie z czarnego, z najnowocześniejszej materji...

dom bankowy i wekslarski w Hamburgu. P. S. Dziękujemy niniejszym za dotąd nam udzielone zaufanie...

Wprost z Ameryki południowej snrowadzona wyborna KAWĘ „SIRIUSZ”

Wyszła z druku: „Droga do szczęścia prawdziwego” czyli KSIĄZKA do NABOŻEŃSTWA poświęcona szczególnie katolickiej młodzieży szkolnej...

Weyla fotel opalany, jest aparatem najpraktyczniejszym kąpielowym.

KAMIENICA dwupiętrowa z oficynami przy jednej z najpiękniejszych i najszerszych ulic...

Magister farmacji poszukuje umieszczenia. Blizsza wiadomość w Administracji Dziennika Polskiego.

Laboratorium chemiczne JULIANA HAUSBERGA magistra farmacji w Tarnopolu.

Ódszczegłone na wystawach! Medal państwowy! Pięciopłany wotrobiane, opalenie, kruszenie się noskorka...

Mleko liliowe. Główny skład dla Galicji we Lwowie w aptece Zygmunta Ruckera...

Wyalazku p. LESUEUR w Paryżu, EAU ALLEMANDE. Na spędzenie pięćdziesiąt i lisaż, zapobiega zmarszczkom, bielej pęd...

Wina szampańskie Charles Denis Freres tudzież Wina szampańskie Imperial, Cremant de Rure, Monopole...

K. RZĄCA i CHMURSKI, 1613 4-6 w Krakowie. Wyszło się między kasydników i misjonnarów...

Polska Spółka Handlowa w Hamburgu rozszala franco w wozkach po 5 kilo butto kawy: Mokke arabska 5 kl. 7.40...

ZAKŁAD KĄPIELOWY Morszyn publiczna licytacja. W dniach 27, 28. kwietnia i 4. maja b. r. odbędzie się w Wierczanach powiatu Stryjskiego...

Galicyj ki Bank kredytowy we Lwowie, przy ulicy Jagiellońskiej pod l. 3, wydaje następujące ASYGNATY KASOWE 4 1/2 0/10 płatne w 60 dni po wypowiedzeniu.

Rada Nadzorcza Towarzystwa Zaliczkowego w Łańcucie zaprasza Członków Towarzystwa na OGÓLNE ZGROMADZENIE które odbędzie się dnia 30. Kwietnia 1885 r. o godz. 10. przed południem...

Porządek Dzienny: 1. Sprawozdanie Dyrekcji z czynności za rok 1884. 2. Wniosek komisji kontrolującej o udzielenie Dyrekcji absolutorjum...

Wina Lecznicze wyrobu KAROLA MIKOLASCHA właściciela apteki we Lwowie.

Wino hiszpańskie chinowe, Wino hiszpańskie chinowo-żelaziste, Wino hiszpańskie pepsynowe, Wino hiszpańskie rumbabarowe, Wino hiszpańskie peptonowe...

A. Coutanceau & Comp. Bordeaux. Maison à BELLEVILLE-sur-SAONE (Rhône). najpewniejsza przetrzytywa prawdziwa franska, tuzin po 1, 2, 3, 4, 5 rlr.

OGŁOSZENIE. Niniejszem oświadczam Szanownej P. T. Publiczności, że mój HANDEL DROBIAZGOWY towarów kolonialnych przeniostałem z ruskiego Domu Narodnego do domu przy ulicy Teatralnej pod l. 7...

SZPRYCOWANIE PP. GRIMAULT I K° z ROŚLINY MATICO GRIMAULT I K°, APTEKARZE. Przyporzadone wyłącznie z liści peruwiańskiej rośliny Matico...

Sześć medali zasługi i dyplom uznania! za niezrównane wyroby KOSMETYCZNE I TOALETOWE.

MAGNOLINA. Skóra sucha, szorstka i zgrubiała pod wpływem Magnoliny usuwa czerwoność nosa, policzek i rąk...

ORIENTALINA czyli PUDR w PLYNIE nadaje twarzy piękna i przyjemną białość, odświeża i konserwuje.

olejek taninowy, oczyszcza skórę, wzmacnia i pobudza włosy do porostu.

Pomadina chinowa, wzmacnia cebulki włosowe i zapobiega wypadaniu włosów.

Woda ateńska, do zmywania włosów, zapobiega tworzeniu się łupieżu...

Brillantina. Powszechnie wiadomo jest, że ozdoba, ba nawet duma mężczyzny jest piękna i starannie utrzymywana broda...

olejek chino-taninowy. Działa znakomicie na cebulki włosowe i na porost włosów...

Esencja miętosowa do płukania ust, oprócz przyjemnego smaku i zapachu, bardzo korzystnie wpływa na dziąsła i zęby.

Proszek roślinno-alkaliczny, do czyszczenia zębów. sprrowadzają ból i pruchnienie zębów.

J. KOLJEWICZ we Lwowie ulica Halicka (róg Filaria). rusznikarz i rzeczoznawca sądowy we Lwowie plac Cłowy poleca WW. pp. myśliwym i amatorom broni swój skład broni myśliwskiej wszelkich systemów...